Администрация городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2012 №527
О проведении публичных (общественных)
слушаний

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Положением «О публичных (общественных) слушаниях в городском поселении «Город Вяземский», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания 7 декабря   2012г. в 17-10 часов в  зале заседаний администрации Вяземского муниципального района  по вопросу:

 «О бюджете  городского поселения  «Город Вяземский» на 2013 год»;

2.Утвердить оргкомитет в составе:

	Ольховая О.А.
	Председатель Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

	Лярский О.В.
	депутат Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»

	Гурдина В.А.
	начальник отдела экономики и финансов

	Шевченко Л.В.
	заместитель начальника отдела экономики и финансов

	Горяшина Т.Н.
	 начальник отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации

	Шемякина И.В.
	главный специалист отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации

3. Опубликовать проект бюджета городского поселения «Город Вяземский» на 2013 год  в Сборнике нормативно – правовых актов органов местного самоуправления  № 45(81) 2012 от 02 ноября 2012.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Хотинца С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                    А.Ю. Усенко